Nr 35. Dnia 15 Lutego. Poniedziałek. Dnia 3 (15) Lutego 1875 r.
Fronwnerata „Kur. Wvbł“

wynosi w Warszawie rocznie
n>. 4 k. 80, półrocznie re. 2 k. 40,
kwartalnie rs. 1 k. 20, miesięcznie
k. 40; za odnoszenie do domu do
płaca się kop. 5.

Homer pojedyńczy w Kan-
terze Redakcji kop. 5.

Redakcja otwarta od il-tej
rano do 2-gioJ po południu.

(G. P.)

— IITz/wz/ww/rt’e Towarzystwo Dobroczynności.—
Podaje do wiadomości, że drugie przedstawienie Ama-
torsko-Sceniczne mające się odbyć w Sali Gmachu
Towarzystwa przy ulicy Krakowskie Przedmieście
w dniu 4 (16) b. m. we Wtorek dane będzie w dniu
7 (19) b. m. (w Piątek).—w Warszawie dnia 3 (15)
Lutego 1875 r.

— Komitet Towarzystwa Resursy Kupieckiej, skła
dając swe podziękowanie Damom i Protektorom, za
tak pomyślny rezultat z balu odbytego w Resursie na
dochód niezamożnych studentów “ Uniwersytetu War
szawskiego, następujący zdaje obrachunek. Za sprze
dane bilety rs. 1055; Dar od JW-go Jenerał-Guber
natora rs.

103 50 103 —

Redaktor Herman Bonnl._______________________________________________________
W Dni kurni Kurjera Warszawskiego Plac Teatralny Nr 473c (nowy 5).—jloaBOieHO l(em>ypo®.

Wydawca dostaw debethner.
Patrr. Dodatek.

DODATEKao KDBJIRA HM K 35
Dnia 13 Lutego 1875 roku. Ponedziałek. Dnia 3 (15) Lutego 1875 roku.

NAJNOWSZE NAKŁADY
KSIĘGARNI

GEBETHNERA I WOLFFA
do nabycia w znaczniejszych Księgarniach krajowych i zagranicznych

SKARB WATAŻKI, powieść z końca XVIII wieku — Łozińskiego Włady
sława. 8-ka rs. I kop. 50. . ,

WARSZAWA I JEJ SPOŁECZNOŚĆ w początkach naszego stulecia —
Wójcickiego Kazim.

Dyrekcja Towarzystwa
Drogi Żelaznej Nadwiślańskiej

Wzywa niniejszem osoby pragnące się podjąć dostawy podkładów w Oddziałach Dro
gi Żelaznej Nadwiślańskiej:

Od Kowla do Bugu
Od Warszawy do Iwangorodu ....
Od Warszawy do Nowego Dworu . .

W ogólę . . . 278,817 sztuk,
pojedynczemi oddziałami, lub całej ilości, na termin 1 (13) Lipca 1875 roku, a do dnia 3 (15)
Maja 1875 roku, tylko 13,140 sztuk, by deklaracje swe złożyły Zarządowi Drogi przed dniem
15 (27) Lutego r. b. Kontrakt zaś o tę dostawę zawarty być ma przed dniem 17 Lutegc
(1 Marca) 1875 r.

Deklaracje przyjmowane będą w kopertach zapieczętowanych z napisem -Deklaracja
na dostawę podkładów dla Drogi Żelaznej Nadwiślańskiej" w Zarządzie Budowy Drogi, przy
rogu ulic Mazowieckiej i Królewskiej, w domu L.